

# **TÄVLINGSBESTÄMMELSER**

## **Göteborgs Bridgeförbund**

### **DISTRIKTSMÄSTERSKAP m.m**

**2023-2024**

*(Gällande fr.om:2023-10-01)*

## **ALLMÄNT**

---

Göteborgs Bridgeförbund(GBF) arrangerar varje år distriktsmästerskap(DM) i pardisciplinerna samt i lag. DM-tävlingarna är också kval till motsvarande SM-tävling och följer de regler som Svenska Bridgeförbundet(SBF) fastställt för dessa.

## **MEDLEMSKAP**

---

Samtliga spelare i tävlingen måste ha erlagt medlemsavgift till SBF för spelåret 2023/2024 för att få starta. Det är GBFs ansvar eller arrangerande klubbs ansvar att kontrollera att hela medlemsavgiften är betald senast i samband med anmälan.

## **TÄVLINGSANSVARIG**

---

### **Kontaktperson (GBF)**

Robert Bäck

tel:0730223118

mail:robert.back57gmail.com

### **Distriktstävlingssledare**

Calle Ek

tel:0707364057

carlek70@gmail.com

## **DM-TÄVLINGAR, PAR**

### **ALLMÄNT**

---

Det antal par som startar i DM ligger till grund för det antal platser som GBF tilldelas i motsvarande SM-final. Detta dokument fastställer regler och arrangemang för DM-tävlingar.

## **ALERT OCH STOPP**

Alert och stopp tillämpas i alla etapper av DM.

## **KVALTÄVLINGAR I DM**

För par som tillhör annat Dfb, äger GBF rätt att begränsa antal SM-platser som sådana par tävlar om, för att inte riskera att samtliga platser, eller merparten därav, tillfaller par utanför GBF. Det maximala antalet platser som par utanför GBF kan tävla om styrs av det totala antalet SM-platser GBF tilldelas tilldelas i disciplinen.

Tilldelade SM-platser	Antalet platser som utombys max spelar om
1	0
2-3	1
4-6	2
7-10	3
11-14	4
15+	5

## **SPELARE SOM KVALSPELAR FLERA GÅNGER I SAMMA DISCIPLIN**

Par där minst en av spelarna ertappas med att ha kvalspelat i en och samma disciplin vid tidigare tillfälle under innevarande säsong, i samma dfb eller annat dbf, diskvalificeras. Paret anses, i den/de kvaltävling(ar) de felaktigt deltog, ha spelat utom tävlan, varvid paret stryks från resultatlistan och således inte räknas in i dfb's SM-kvot. Deras resultat på spelade givar räknas dock och mästarpoäng utdelas efter gällande MP-tabeller.

## **Mästarpoäng, bonus i DM-finalen**

I samtliga DM-parfinaler förutom DM 30+HCP utdelas mästarpoäng i silver enligt gällande regelverk för mästarpoäng från SBF.

I DM Par Dam, Mixed, Veteran och 30+HCP utgår bonus per spelare.

*Distriktsmästarna 10 silverpoäng(sp),tvåan 5 sp och trean 3sp.*

I DM Par Open utgår bonus per spelare:*Distriktsmästarna 60sp,tvåan 40sp och trean 30sp.*

Par är berättigat till bonuspoäng och titlar endast om båda spelarna i paret representerar klubb inom GBF.

## DM-TÄVLINGAR,LAG

### ALLMÄNT

Distriktsmästerskapet för lag,DM-lag är tillika dbfs kvaltävling för vidare spel i Svenska Mästerskapet för lag, SM-lag.

DM-lag kan avgöras genom spel i två etapper om tillräckligt intresse finns annars direktfinal:

#### 1. Kval

#### 2. Final

Om inte fler än 8 lag anmäler sig till kvalet spelas en direktfinal över en dag. I DM-finalen deltar högst 8 lag om detta föregåtts av kval.

#### **Därefter följer ytterligare två etapper i SM-lag**

**3. SM-lag semifinal:** tio semifinaler med sex lag i varje spelas på olika orter i landet. Segrarna i varje sådan semifinal kvalificerar sig för vidare spel i SM-lag final.

**4. SM Lag Final: de tio semifinalsegrarna gör i en enkelserie om vilket lag som vinner SM.**

### Lag och spelare

Varje lag består av maximalt åtta((8) spelare som är representationsmedlem tillhörande en klubb ansluten till SBF. Dock får högst sex(6) spelare i en och samma match.

SBFs tävlingsbestämmelser anger att lag får kvalspela till SM-lag i ett distrikt ifall antalet lagmedlemmar som representerar klubbar inom GBF inte understiger antalet från annat dfb. I annat fall måste dispens i förväg beviljas av GBF för att laget ska få starta.

Lag som någon gång under DM-spelet använder sig av spelare som representerar klubb utanför GBF, deltar inte i spelet om DM.

Spelare som deltar utan att ha löst medlemsavgift betraktas som otillåten reserv.

Fr.om SM-Lag semifinal får lag bestå av maximalt sex(6) spelare. Lag som under kvalspelet använt fler än sex av dessa , måste före SM-semifinalens start ange vilka sex av dessa som ska delta i det fortsatta SM-spelet. Lag som under kvalspelet använt färre än sex spelare, äger rätt att för SM-semifinalen start komplettera sitt lag upp till maximalt sex spelare. Lag som använt sex spelare under kvalspelet får inte till SM-semifinal och/eller -final byta ut någon eller några av dessa mot nya spelare.

### **Start- och bordsavgift för juniorer**

Lag som har inslag av juniorer, och där övriga lagmedlemmar är färre än fyra, erhåller rabatt med 25% av start- och bordsavgifter för varje deltagande junior för att fylla upp till fyra personer i laget.

### **Mästarpoäng och bonus**

I varje match utdelas mästarpoäng i silver. För vunnen match erhåller det vinnande laget lika många silverpoäng som matchen omfattar. Vid oavgjord match delar lagen mästarpoäng.Lagets spelare delar på angivna mästarpoäng i proportion till antalet spelade halvlekar i respektive match.

För de tre främsta lagen i DM Lag Final utgår dessutom bonus per spelare. *Distriktsmästarna* får 42 sp, *tvåan* 30 sp och *trea* 21 sp. Spelare måste ha spelat minst en tredjedel av antalet halvlekar för att få bonus.

### **Särskiljning i kvalet**

Om ett eller fler lag hamnar på plats så att fler än åtta lag går vidare till DM-lag final så avgör särskiljning i följande tur och ordning:

- flest vunna VP
- flest vunna IMP i inbördes möte
- högst IMP-kvot
- lotten

## GÖTEBORGLIGAN

### ALLMÄNT

Ligaspel anordnas av GBF höst och vår under verksamhetsåret. Senaste året deltog 47 lag i spelet under hösten och 51 lag på våren. Spel sker på tisdagar.

Höstsäsongen spelas september t.om december och under våren januari t.om mars. Spelet sker i olika divisioner om 6-8 lag per division. Under hösten är det kvalspel och under våren slutspel. De tre bästa i varje division flyttas upp.

Vid ordinarie spelar vi med Imps across the field(IAF) Vi spelar 8 brickor per match i div 1-2 och i lägre divisioner 24 brickor per match.

Alla lag som spelar i ligan måste ha en lagkapten med en fungerande e-postadress som finns på Svenska Bridgeförbundets(SBF) hemsida.

Alla spelare som deltar i ligaspelet måste vara medlem i SBF eller annat nationellt förbund.

### **Tidsöverdrag**

Stipulerad speltid är 18.30-22.10, därefter har man fem minuter extra tid för att jämföra och rapportera resultatet till tävlingsledaren.

Om ett av lagen inte kan starta matchen på utsatt tid får det drabbade laget efter 30 minuter avgöra om de vill spela matchen på annat datum eller vinna matchen på WO.

### **Särskiljningsregler**

I de fall fler lag slutar på samma poäng tillgrips särskiljning i följande ordning:

- Inbördes möte (vid fler än två lag görs en inbördes VP-tabell, därefter inbördes möte.

- **Mästarpoäng**

I ligan spelar vi om mästarpoäng i silver. Spelarna i vinnande laget (minst 13vp) delas mellan spelarna. Vid oavgjort (12,99-7.00) delas mästarpoängen mellan lagen.